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SA.0012.2.3.2025 

Protokół nr 3/25 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 marca 2025 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1445 otworzył posiedzenie, a następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia 

się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/25 z posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 11 lutego 2025 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/25 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 2/25 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 24 lutego 2025 r. został przekazany członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 11 lutego 2025 r. 

W dniu 11 lutego 2025 roku do Rady Gminy Goleszów wpłynęło pismo od mieszkańców Goleszowa, 

którzy, w związku z sytuacją, w jakiej się znaleźli z powodu działań właściciela hali magazynowej 

zlokalizowanej na działce przy ul. Cieszyńskiej 22 w Goleszowie, zwrócili się do Rady z prośbą 

o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania.: 

1) czy właściciel płaci podatek od nieruchomości w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą 

w ww. hali magazynowej; 

2) czy Gmina zajmie się ustaleniem właściwej klasyfikacji tej nieruchomości zgodnie z przesłankami 

zakwalifikowania jej jako nieruchomości, na której ciąży obowiązek podatku od nieruchomości; 

3) czy Gmina wystąpi do właściciela o demontaż hali, gdyż jej umiejscowienie zagraża bezpieczeństwu 

mieszkańców gminy; 

4) czy działalność prowadzona na terenie hali oraz wokół hali, jak i sposób wykorzystania terenu, 

na którym posadowiona jest hala magazynowa, jest zgodna z zapisami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obowiązującego na tym obszarze. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów skierowała wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Goleszów w celu przeanalizowania oraz wydania opinii. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu pisma ustaliła, że Rada Gminy Goleszów nie jest 

kompetentna do udzielenia odpowiedzi na ww. pytania, ponieważ nie jest dysponentem żądanych 

informacji. 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli 

organ, który otrzymał wniosek nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać 

go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji wydała opinię, że Rada Gminy Goleszów 

nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku, który zgodnie z właściwością winien być przekazany 

do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały, 

następnie przeprowadził głosowanie. 
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Uchwała nr 4/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości została podjęta jednogłośnie. 

Materiały dot. wniosku - załącznik nr 3. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek poinformował, że opinia Komisji 

oraz projekt uchwały dotyczący wniosku dla Rady Gminy Goleszów zostanie, zgodnie ze statutem Gminy 

Goleszów, przekazany Przewodniczącej Rady Gminy. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań w sprawach bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej 

Maciejczek zamknął posiedzenie.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 

 


